-  RECONOCER a don MARCOS SALDIVAR 
ESCALANTE los 39 años, 04 meses y 10 días de servicio a la institución, desde el 20 
de mayo de 1981 hasta el 30 de diciembre del 2021.

ARTÍCULO TERCERO . -  OTORGAR a favor del ex servidor MARCOS 
SALDIVAR ESCALANTE el monto de SI. 22, 629.88 (Veintidós mil seiscientos 
veintinueve con 88 /100 soles), por concepto de liquidación de beneficios sociales.

presente Resolución , se aplicara según corresponda con cargo del Presupuesto 
Institucional de la Unidad Ejecutora 200-Transportes, pliego 443 del Gobierno Regional 
de Arequipa